递交截止时间：2025-11-06 14:00

递交方式：纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-11-06 14:00

开标地点：苏州市相城区嘉元路1018号元联大厦10层开标室

七、其他

苏州鸿鑫工程咨询有限公司受苏州市公安局相城分局交通管理大队阳澄湖中队委托，就

其所需的2025年阳澄湖镇湘石路段隔离护栏采购采用公开方式进行采购，欢迎有资格的供应

商前来参加本次采购活动。

一、招标编号：HXZX2025-Z-G-181

二、招标内容：2025年阳澄湖镇湘石路段隔离护栏采购

三、项目预算：肆拾柒万壹仟叁佰柒拾柒元捌角贰分（￥471377.82）

四、服务期限：自合同签订之日起30内完成供货并安装调试完成，质保期为一年。

五、投标人资格要求：

（一）合格投标人的一般条件：

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6.法律、行政法规规定的其他条件。

（二）合格投标人的特殊条件：

本项目不接受联合体投标。

六、报名及采购文件的获取：